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TEMİZLİK VE BAKIM ÇALIŞMALARININ YENİ 
DURAĞI BARBAROS MAHALLESİ OLDU

Ataşehir Belediyesi’nin tüm saha ekipleriyle mahallelere inerek uyguladığı temizlik ve 
bakım çalışmalarının yeni durağı Barbaros Mahallesi oldu.

Ataşehir Belediyesi’nin başlattığı mahal-
lelere geniş kapsamlı temizlik, bakım ve 
onarım çalışmaları sunulan uygulama, 
İnönü Mahallesi’nin ardından Barbaros 
Mahallesi’nde de gerçekleştirildi.

Mahallelere hızlı, yoğun ve geniş kapsam-
lı hizmet sunulan uygulama kapsamında; 
Ataşehir Belediyesi’nin Temizlik İşleri, Fen 
İşleri, Veteriner İşleri, Park ve Bahçeler ile 
Zabıta müdürlükleri gibi tüm saha ekipleri 
aynı anda alana indi. Gerçekleştirilen te-
mizlik, bakım ve onarım çalışmaları kap-
samında; genel temizlik, yıkama, ilaçla-
ma, ağaç budama, çim biçme, yol bakım 
ve onarım, atık ve kullanılmayan eşyaların 
toplanması çalışmaları gerçekleştirildi.
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Barbaros Mahallesi’nde yaşayan yurttaş-
ların yaşam kalitesini artırmak için yoğun 
bir çaba sarf edilen çalışmalarda 100’ü 
aşkın personel görev aldı. Evlerinden ve iş-
yerlerinden şikâyetlerini ileten yurttaşlara 
anında çözüm getirildi.

Barbaros Mahallesi’nde gerçekleştirilen 
çalışmaları yerinde denetleyen Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, “İnö-
nü Mahallemizde başlattığımız temizlik 
ve bakım çalışmalarını  Barbaros Mahal-
lemizde sürdürüyoruz. Sokak ve parkların 
bakımını yapıyoruz. Ataşehir’i pırıl pırıl 
yapacak çalışmalarımızı tüm ekiplerimiz-
le sürdürüyoruz. Hedefimiz, Ataşehirimizi 
İstanbul’un en temiz ilçesi yapmak. Bu uy-
gulamamız önümüzdeki haftalarda Ata-
şehir’in diğer mahallelerinde devam ede-
cek” dedi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/temizlik-ve-bakim-calismalarinin-yeni-duragi-barbaros-mahallesi-oldu
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ATAŞEHİR’DE AŞURE İKRAMI

Muharrem ayı dolayısıyla Ataşehir’de ger-
çekleşecek ikram programında; bolluğun, 
bereketin ve paylaşmanın sembolü olan 
aşureler dağıtılıyor. Ataşehir Belediye-
si’nin hazırladığı aşure kazanları Muhar-
rem Ayı’nın manevi atmosferinde hem 
paylaşmayı hem kardeşliği pekiştiriyor. 
İlçenin farklı mahallelerinde 5 gün sürecek 
aşure ikramı programında, hijyenik ko-
şullarda özenle hazırlanan binlerce kişilik 
aşurenin dağıtımı yapılıyor. 

19 Temmuz Cuma günü başlayan aşure 
dağıtım etkinliğinin ilk gününde; Ataşehir 
Belediye Başkan Yardımcıları Birkan Birol 
Yıldız ve Hüseyin Hışman da, Küçükbakkal-
köy Mahallesi Prestij Caddesi’nde kurulan 
aşure kazanını karıştırarak vatandaşlara 
sıcak aşure ikramında bulundu. Aynı gün; 
Yeni Çamlıca Mahallesi Pazar Alanı, Bar-
baros Mahallesi Mimar Sinan Cami, Mev-
lana Mahallesi Hacı Mehmet Uslu Cami, 
Küçükbakkalköy Mahallesi Merkez Cami, 
İnönü Mahallesi İlknur Cami ve Mimar Si-
nan Mahallesi İbrahim Ethem Cami önün-
de de aşure dağıtıldı.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-asure-ikrami-yapilacak

Aşure dağıtımının devamı, 22 Temmuz Pa-
zartesi günü Fetih Mahallesi Taksi Durağı 
önü, İnönü Mahallesi Semt Pazarı ve Mus-
tafa Kemal Mahallesi Şükrü Sarıtaş Parkı 
önünde yapılacak. Aşure dağıtımı 23 Tem-
muz Salı günü İçerenköy Mahallesi Semt 
Pazarı, Ferhatpaşa Mahallesi Pazar Alanı 
ve Atatürk Mahallesi Migros önünde de-
vam edecek.

24 Temmuz Çarşamba günü ise; Esatpa-
şa Mahallesi Pazar Alanı, Yeni Sahra Ma-
hallesi Pazar Alanı, Küçükbakkalköy Ma-
hallesi Çok Amaçlı Semt Pazarı ve Örnek 
Mahallesi Mustafa Saffet Kültür Merkezi 
önünde aşure dağıtımı yapılacak. 25 Tem-
muz Perşembe günü de; Aşık Veysel Ma-
hallesi Pazar Alanı, Kayışdağı Mahallesi 
Pazar Alanı ve Küçükbakkalköy Mahallesi 
Prestij Caddesi’nde aşure dağıtımı ger-
çekleştirilecek. Dağıtımlar saat 14.00’de 
başlayacak.
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KARAVAN TİYATROSU ATAŞEHİR’DE

Tiyatro ve sinemanın usta sanatçısı Erkan Can’ın yönetmenliğinde, Bilal Çatalçekiç’in 
oynayacağı “Meraklısı İçin Öylesine Bir Hikaye” isimli oyun, “Karavan Tiyatrosu” kon-
septiyle Ataşehir’deki parklarda sahnelenecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/karavan-tiyatrosu-atasehir-de

Geleneksel Türk Tiyatrosu biçiminde ve 
meddah anlatım diliyle; kültürümüzü ti-
yatromuzu ve edebiyatımızı genç kuşak-
lara iletebilmek amacıyla yola çıkan Ka-
ravan Tiyatrosu’nun yeni durağı Ataşehir 
olacak. 

Ataşehir Belediyesi tarafından hazırlanan 
organizasyonla, tiyatro ve sinemanın usta 
sanatçısı Erkan Can’ın yönetmenliğinde, 
Bilal Çatalçekiç’in oynayacağı “Meraklısı 
İçin Öylesine Bir Hikaye” isimli oyun 26-
27-28 Temmuz tarihlerinde Ataşehir’deki 
parklarda sahnelenecek. 

Türk Edebiyatının en önemli yazarlarından 
olan Sait Faik Abasıyanık’ın ölümünün 70. 
yılında, ünlü yazarın öykülerinden ve anı-
larından yola çıkılarak uyarlanan tiyat-
ro oyununu sahneleyecek ikili, “Karavan 
Tiyatrosu” konseptiyle tiyatroseverlerin 
karşısına çıkacak.

Yapımcılığını Gerçek Sanat Atölyesi’nin 
yaptığı, Savaş Dinçel tarafından uyarla-
nan oyun, özgün besteleri içeren canlı mü-
zik performansı eşliğinde sahnelenecek.

Oyunların ardından söyleşiler düzenlenecek

Aynı zamanda, oyunların ardından gerçekleştirilecek söyleşi bölümlerinde ise; oyunu 
izleyenler, Yönetmen Erkan Can ve Oyuncu Bilal Çatalçekiç’le sohbet etme fırsatı ya-
kalayacaklar.  

Halka açık alanlarda, 7’den 77’ye herkesin izleyebileceği bir şenlik havasında izleyiciye 
sunulan bu projeyle, daha çok kişinin sanatla buluşması amaçlanıyor.

Oyun 26 Temmuz Cuma günü Fetih Mahallesi Buhara Parkı’nda, 27 Temmuz Cumartesi 
günü Atatürk Mahallesi Amfili Park’ta ve 28 Temmuz’da İçerenköy Mahallesi Tacim Ay-
vadaş Parkı’nda sahnelenecek. Oyunlar saat 21.00’de başlayacak.   
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ATAŞEHİR’DEKİ PARKLARDA MÜZİK VAR

Müzikseverler için keyifli bir etkinlik hazırlayan Ataşehir Belediyesi, farklı müzik tür-
lerinin ritimlerini parklara taşıyor. Yedi farklı parkta “Sandalyeni kap gel” sloganıyla 
hazırlanan “Parkta Müzik Var” etkinlikleri Temmuz ayı sonuna kadar sürecek.

Ataşehir Belediyesi’nin hazırladığı “Parkta 
Müzik Var” etkinlikleri Temmuz ayı boyun-
ca 7 farklı parkta düzenlenecek.

Pop müzikten türkülere, caz müzikten 
80’lere kadar farklı müzik türlerini Ata-
şehir’deki parklara taşıyacak olan “Park-
larda Müzik Var” etkinlikleri akşam saat 
20.00’de başlayacak.

“Sandalyeni kap gel” sloganıyla hazır-
lanan “Parkta Müzik Var” etkinlikleri; 16 
Temmuz’da İçerenköy Mahallesi Mesken-
ler Parkı’nda, 18 Temmuz’da Atatürk Ma-
hallesi 8 Mart Kadın Eli Parkı’nda ve 19 
Temmuz’da Esatpaşa Mahallesi Aşık Vey-
sel Parkı’nda düzenlendi.

Etkinlikler; 23 Temmuz’da Kayışdağı Ma-
hallesi 80. Yıl Cumhuriyet Parkı’nda, 25 
Temmuz’da Küçükbakkalköy Mahallesi 
Nazım Hikmet Parkı’nda, 26 Temmuz’da 
Mustafa Kemal Mahallesi Şükrü Sarıtaş 
Parkı’nda ve 30 Temmuz’da da Mevlana 
Mahallesi 30 Ağustos Parkı’nda devam 
edecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-deki-parklarda-muzik-var
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YAZ TATİLİNDEKİ ÇOCUKLAR
PARKLARDA SİNEMAYLA BULUŞUYOR

Ataşehir Belediyesi tarafından hazırlanan Çocuk Sinema Günleri” etkinliği, yaz tati-
lindeki çocukları parklarda sinemayla buluşturdu. Sinema filmlerini izleyen çocuklara 
patlamış mısır ikramı da yapıldı. 

Ataşehir’deki parklarda ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek Çocuk Sinema Günleri 
etkinliği kapsamında; 8 Temmuz’da Kayış-
dağı Mahallesi 80. Yıl Cumhuriyet Parkı’n-
da “Dr. Seuss Loraks” ve 17 Temmuz’da 
Mevlana Mahallesi 30 Ağustos Parkı’nda 
“Hotel Transilvanya 3” isimli çocuk filmleri 
gösterildi. 

Programın devamında; 22 Temmuz’da 
Ferhatpaşa Mahallesi Prof. Dr. Necmet-
tin Erbakan Parkı’nda “Mucizeler Parkı”, 
24 Temmuz’da Esatpaşa Mahallesi Âşık 
Veysel Parkı’nda “Kırmızı”, 29 Temmuz’da 
Mustafa Kemal Mahallesi Şükrü Sarıtaş 
Parkı’nda “Şarkını Söyle” ve 31 Temmuz’da 
da Örnek Mahallesi Şehit Jandarma Er 
Fatih Çaybaşı Parkı’nda “Hadi Gidelim” 
isimli çocuk filmleri gösterilecek. Sinema 
gösterimleri akşam saat 21.00’de başla-
yacak.
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ÖĞRENCİLERE
ÜCRETSİZ TERCİH DANIŞMANLIĞI HİZMETİ 

Bütün bir yıl boyunca büyük emek vere-
rek üniversite sınavına hazırlanan öğren-
cilere eğitim desteği sağlayan Ataşehir 
Belediyesi, gençleri sınav sonrası tercih 
sürecinde de yalnız bırakmıyor. Ataşehir 
Belediyesi ücretsiz danışmanlık hizmeti ile 
gençlerin her zaman yanında olmaya de-
vam ediyor.

Üniversite hazırlık döneminde olan öğren-
cilere eğitim desteği vererek, onların bu 
zorlu süreçlerinde yanlarında olan Ataşe-
hir Belediyesi, üniversite sınavı sonrasında 
da gençlerin doğru tercih yapması için üc-
retsiz danışmanlık hizmeti veriyor. 

Ataşehir Belediyesi, üniversite adaylarına 
yönelik ücretsiz tercih danışmanlığı hiz-
metini bu yıl da sürdürüyor. 25 Temmuz 
- 2 Ağustos 2024 tarihleri arasında ger-
çekleştirilmesi planlanan YKS danışman-
lık hizmeti, Neşet Ertaş Kültürevi’nde ve-
rilecek.

Uzman Eğitimcilerden Doğru Üniversite 
Tercihi

Öğrenciler, her gün 10.00 - 18.00 saat-
leri arasında randevu sistemi ile 30 da-
kikalık ücretsiz danışmanlık hizmetinden 
yararlanabilecek. Randevular, atasehir-
tercih2024.timetap.com adresinden alı-
nabilecek. Ücretsiz danışmanlık hizme-
tinden faydalanmak isteyen öğrenciler, 22 
Temmuz Pazartesi günü aktif olacak ran-
devu sisteminden kayıt oluşturabilecekler.

Uzman eğitimciler tarafından verilecek 
danışmanlık hizmeti, öğrencilerin doğ-
ru tercih yapmalarına yardımcı olmayı 
amaçlıyor. Bu hizmet sayesinde öğrenci-
ler, ilgi alanlarına ve yeteneklerine uygun 
bölümleri seçme konusunda profesyonel 
destek alabilecekler.

Ataşehir Belediyesi, eğitime verdiği öne-
min bir göstergesi olarak bu hizmeti üc-
retsiz sunmaya devam ediyor. Öğrenci-
lerin geleceğine yön verecek bu önemli 
süreçte, aileleri ile birlikte tüm üniversite 
adayları bu fırsattan yararlanabilecek.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-ogrencilere-ucretsiz-tercih-danismanligi-hizmeti-sunuyor-1
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ÖRGÜ TUTKUSUYLA HAYATI DEĞİŞTİ

Ataşehir Belediyesi “Bizim Hikâyemiz” programına, bu hafta da hayatına dokunarak, 
güzelleştirdiği Nülüfer Güldal’ı konuk etti. Uzun yıllardır Ataşehir’de yaşayan Nülüfer 
Güldal’ın öyküsü içinizi ısıtacak ve herkese ilham olacak bir yaşam hikâyesi…

Kayseri doğumlu 56 yaşındaki Nülüfer 
Güldal, uzun yıllarını İstanbul’un Ataşehir 
ilçesinde geçirdikten sonra pandemi döne-
minde yeni bir hayatın kapılarını araladı.

Ev hanımı olarak zamanını değerlendir-
mek ve becerilerini geliştirmek isteyen 
Güldal, Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Ata-
şehir Meslek Edindirme Merkezi’nde (ATA-
MEM) örgü kursuna katıldı ve hayatında 
önemli bir dönüm noktası yaşadı.

ATAMEM İle Hayata Bakışı Değişti

Pandemi sürecinde evde geçirdiği zaman-
ları verimli hale getirmek isteyen Güldal, 
ATAMEM’de önce dikiş kursuna kaydolmuş 
ancak daha sonra örgü kursuna yönlendi-
rilmiş. Güldal, bu değişikliğin onun için bir 
şans olduğunu ve hemen kursa katılarak 
öğrenmeye başladığı örgü ve dantel sa-
natıyla büyük bir tutkusunu geliştirdiğini 
ifade ediyor. Özellikle kurs öğretmenleri 
Nuray Hanım ve Dila Hanım’ın sabrı ve 

özverisi sayesinde örgü öğrenmenin zor-
luklarını aşmayı başardığını belirtiyor.

Hem Maddi, Hem Manevi Katkısı Büyük

Kirada yaşayan ve zaman zaman mad-
di zorluklarla karşılaşan Güldal, öğrendi-
ği teknikleri evde uygulayarak hem kendi 
hobilerini değerlendiriyor, hem de ailesi-
nin geçimine katkı sağlıyor. Üç çocuğunu 
okutan ve onlar için büyük fedakârlıklar 
yapan Güldal, gençlerin boş zamanları-
nı değerlendirme konusunda da önemli 
tavsiyelerde bulunmayı da ihmal etmiyor: 
“Evde oturmakla insanın eline hiçbir şey 
geçmiyor ki. Boş boş oturuyorsun, televiz-
yon seyrediyorsun, telefonla oynuyorsun. 
Bunlar insana hiçbir şey katmıyor. Gelip 
kurslara katılsınlar, bir şeyler üretsinler, 
kendilerini geliştirsinler. Gerçekten çok 
pişmanım gençken bu fırsatları kaçırdığım 
için” diyerek gençlere sesleniyor.
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En Güzel Hediyeleri; El Emeği Ürünleri

Özellikle pandemi sonrası yaşamlarını 
renklendirmek ve yeni beceriler kazanmak 
isteyen mahalle sakinlerine ilham veren 
Güldal, ördüğü örgü bebeklerle ve hediye-
lerle sevdiklerini mutlu etmenin keyfini ya-
şıyor. “Hediye vermek, bir şeyler üretmek 
beni çok mutlu ediyor. İnsanın el emeği 
göz nuruyla yaptığı bir şeyi sevdiklerine 
vermek gerçekten büyük bir mutluluk” 
sözleriyle duygularını ifade ediyor.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/orgu-tutkusuyla-hayati-degisti-gencken-bu-firsatlari-kacirdigim-icin-cok-pismanim

Torunları için hazır oyuncaklar yerine sağ-
lıklı, sürdürülebilir ve uzun yıllar hatıra 
olarak kalacak oyuncaklar hazırladığını 
söyleyen Nülüfer Güldal, torunlarına özel 
figürlü bebekler örerek, onlara hediye et-
menin mutluğunun tarifsiz olduğunu vur-
guluyor.

Nülüfer Güldal’ın öyküsü, pandemi sonrası 
hayatını renklendirmek ve kişisel gelişimi-
ne katkıda bulunmak isteyenler için ilham 
verici bir örnek teşkil ediyor. Kendi gibi bir-
çok insanın benzer kurslara katılarak ya-
şamlarına yeni bir yön vermesini dileyen 
Güldal’a göre, bu merkezler hayatın sun-
duğu güzel hediyelerden…
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CHP İSTANBUL İL BAŞKANI ÖZGÜR ÇELİK, 
BAŞKAN ADIGÜZEL’İ ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel’i Belediye Hizmet Binasında ziyaret etti. 

Ziyaretten dolayı teşekkürlerini ileten Başkan Onursal Adıgüzel, “Daha yeşil, daha adil, 
daha yaşanabilir bir kent için omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz” mesajı paylaştı.   
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BAŞKAN ADIGÜZEL’DEN
15 TEMMUZ MESAJI

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen ve 251 yurttaşımızın hayatlarını kaybettiği 
hain darbe girişiminin 8. yıldönümünde bir mesaj yayınlayan Ataşehir Belediye Baş-
kanı Onursal Adıgüzel, “Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir. 15 Temmuz 2016’da de-
mokrasimize ve milli irademize sahip çıkan aziz milletimizin Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’nü kutluyor, şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum” 
açıklamasında bulundu. 
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BAŞKAN ADIGÜZEL
“DUALARIMIZ KARDEŞLİK, HUZUR VE BEREKET 

GETİRSİN”

Muharrem ayı dolayısıyla çeşitli ziyaretlerde bulunan Ataşehir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da katılımıyla gerçekleşen Maltepe Gül-
suyu Cemevi’ndeki lokma yemeğine katıldı.  Başkan Onursal Adıgüzel, “Yas-ı Matem’de 
niyet eden tüm canların lokmaları kabul olsun. Dualarımız kardeşlik, huzur ve bereket 
getirsin” temennisinde bulundu. 



PARKTA MÜZİK VAR ETKİNLİKLERİ:   

23.07.2024 Kayışdağı Mah. 80. Yıl Cumhuriyet Parkı

25.07.2024 Küçükbakkalköy Mah. Nazım Hikmet Parkı

26.07.2024 Mustafa Kemal Mah. Şükrü Sarıtaş Parkı

30.07.2024 Mevlana Mah. 30 Ağustos Parkı

Başlangıç Saati: 20.00 

PARKLARDA ÇOCUK SİNEMASI PROGRAMI:

22.07.2024 Ferhatpaşa Mah. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Parkı - “Mucizeler Parkı”

24.07.2024 Esatpaşa Mah. Aşık Veysel Parkı - “Kırmızı”

29.07.2024 Mustafa Kemal Mah. Şükrü Sarıtaş Parkı “Şarkını Söyle”

31.07.2024 Örnek Mah. Şehit Jandarma Er Fatih Çaybaşı Parkı “Hadi Gidelim”

Başlangıç Saati: 21.00

AŞURE DAĞITIMI PROGRAMI:

22.07.2024 Fetih Mahallesi Taksi Durağı önü, İnönü Mahallesi Semt Pazarı ve Mustafa Ke-
mal Mahallesi Şükrü Sarıtaş Parkı 

23.07.2024 İçerenköy Mahallesi Semt Pazarı, Ferhatpaşa Mahallesi Pazar Alanı ve Atatürk 
Mahallesi Migros önü

24.07.2024 Esatpaşa Mahallesi Pazar Alanı, Yeni Sahra Mahallesi Pazar Alanı, Küçükbak-
kalköy Mahallesi Çok Amaçlı Semt Pazarı ve Örnek Mahallesi Mustafa Saffet Kültür Merkezi 
önü

25.07.2024 Aşık Veysel Mahallesi Pazar Alanı, Kayışdağı Mahallesi Pazar Alanı ve Küçük-
bakkalköy Mahallesi Prestij Caddesi

Başlangıç Saati: 14.00


